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«Ingen ting er så stille som sne», og 
når «himmelens korrekturlakk faller 
ned» på landskap og trær, er det et 
godt varsel om at nå kommer vinte-
ren. Mange mistrives i snø og kulde 
og drar til syden i månedsvis. Jeg 
kunne ikke trives i et land uten års-
tider, snø og kulde er heller ikke noe 
problem når en har veden i hus, klær 
og vinterdekk i orden!

Høsten er over når dette skrives, 
værmessig har dette vært ok, vi i 
innlandet har vært forskånet for de 
store nedbørsmengdene de har hatt 
på Sør – og Vestlandet. At klimaet 
er i endring er det vel ingen tvil om 
lenger. For virksomheten i KJFF får 
en si at har høsten vært bra.

Salget av jaktkort er tilfredsstillende, 
men ikke så stort som i fjor. Vi skal 
allikevel si oss fornøyd med situasjo-
nen og jaktutbyttet bør ha vært til-
fredsstillende også for småviltjegeren. 
Det er mange år siden jeg har sett så 
mye skogsfugl på mine turer i skogen. 
Avtalene med kommunen og Statskog 
er forhåpentligvis i orden for de kom-
mende årene når dette leses. Tilbake-
meldingene i forkant av signering av 
nye avtaler har vært gode.

Fisket på Varaldskogen bør ha vært 
bra med de fine ruggene som ble 
satt ut i vår. Salget av fiskekort lig-

LEDEREN HAR ORDET
ger imidlertid 
under tidligere 
år og det ligger 
an til at vi får 
et betydelig 
underskudd her. 
Dersom dette er 
et tegn i tiden – 
at fritidsfisket er 
i nedgang – bør 
vi ta tak igjen for å øke interessen. 
Arrangementene med «Fiskesom-
mer» er bra, men vi bør ha flere slike 
arrangementer og ikke minst litt mer 
opplæring i hvordan en fisker og får 
fisk. Dessuten aktiviteter som gjør 
fisketuren til en trivelig opplevelse. 
Mange foreldre har ingen erfaringer 
med fritidsfiske og kan/vil ikke ta det 
bryderiet det er å ta med ungene på 
fisketur. Kampen mot passiv under-
holdning i form av spill og film på 
skjerm, som ungene fristes med og 
tiltrekkes av er nok umulig å vinne. 
Spesialfiskerne som går etter spesielle 
arter og med avansert utstyr til tusen-
vis av kroner har en god oppslutning, 
det er ikke der det trengs mer innsats.

I denne forbindelse er det gledelig 
stor oppslutning om Friluftklubben 
vår. Over 25 unger har hittil vært med 
på aktiviteter og opplæring. Mange 
foreldre er også med og lærer litt de 
også. Nå står tuen til Skogmuseet 
for døren, et bra arrangement som 
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i likhet med alt det andre vi gjør for 
ungene er gratis. Dette er mulig fordi 
vi har fått et bra tilskudd av Fri-
fondmidler. Men penger ordner ikke 
alt, vi må ha med hender og hoder for 
å få dette til. Har du tid og interesse 
– så bli med. Det gir mye tilbake å se 
unger som mestrer å lage bål, dra opp 
en liten abbor, finner ut hvilke dyr 
som har satt spor etter seg, eller prø-
ver seg på skytebanen. På sikt er dette 
investeringer for nye medlemmer og 
ikke minst et godt rennomme for vår 
virksomhet og vår forening.

Det har også i høst vært bra virksom-
het og aktivitet i de forskjellige utval-
gene. Utsetting av revebåser gjenstår, 
ellers er det meste nå unnagjort. 
Økonomisk ser det ut til at vi får et 

lite overskudd selv om vi har rustet 
opp det gamle lagerhuset og flyttet 
det meste av lageret dit. 

Nå gjenstår årsrapporter og regn-
skapsavslutning før vi drar i gang 
igjen på nyåret. Årsmøtet blir i uke 10 
og saker som ønskes tatt opp der må 
meldes inn til styret, se egen annonse 
om dette i bladet. Mange står på valg 
i styrer og utvalg, valgkomiteen har 
også i år store utfordringer. Selv håper 
jeg på å komme ut av «overtidsperio-
den» som har vart noen år og at vi får 
på plass en ny leder med interesse, tid 
og gode ideer for KJFF til glede for 
medlemmer og partnere.

GOD JUL og GODT NYTTÅR til 
dere alle!

Årsmøte i Kongsvinger Jeger- og  
fiskerforening (KJFF) avholdes i  
klubbhuset på ”berget”
Dunderdalsvegen 6, 2208 Kongsvinger
Onsdag 28. februar - kl. 19.00

Årsberetningen for 2017 legges ut i 
sportsforretningene i Kongsvinger ca. en uke før årsmøtet.

Saker som medlemmene ønsker behandlet på møtet må være styret i 
hende innen 1. februar.

Velkommen!

Årsmøte-innkalling
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Gauperegistreringsperioden går i 
gang igjen fra 1. oktober, og vi håper 
at mange medlemmer ønsker å bidra 
videre i dette arbeidet!

Alle som er ute i skog og mark når 
det er gode sporingsforhold, bes om 
å ta med GPS for å logge hvor man 
har gått, og rapportere inn eventuelle 
rovviltobservasjoner i loggen. Hvis 
man er usikker på hvordan man skal 
bruke GPS til dette arbeidet, så kan 
man sende undertegnede en e-post 
så skal jeg sende en detaljert beskri-
velse av dette.

I god tid før 1. april sendes alle spor-
loggene inn til meg, så sender jeg de 
inn alle loggene samlet for hele KJFF 
til fylket.

KJFF får betalt etter hvor mange km 
med spor vi innrapporterer, så alle 
oppfordres til å være med å bidra da 
dette også gir klubben penger i kassa.

Litt informasjon om tidligere års rap-
portering:

Etter forrige sesong kunne vi se at 
gaupebestanden i Hedmark fortsatt 
øker. Det er under bestandsmålet 
som er på 10 familiegrupper(i gjen-
nomsnitt over 3 år). Slik er tallene 

etter sesongen som har vært, ifølge 
rapporten fra Rovdata: 2015: 2,5. 
2016: 7,5. 2017: 9,5. Dermed et gjen-
nomsnitt på 6,5. I 2015 ble det kun 
registrert 2,5 familiegruppe i Hed-
mark, kanskje pga at vi gikk over til 
ny modell, kom sent i gang, at flere 
områder ikke fikk deltatt i like stor 
grad – eller om det ikke var flere da.. 
Uansett, så vil dette tallet gå ut denne 
sesongen, og da er det jo mulig å få 
et høyere gjennomsnitt – hvis det 
er flere familiegrupper og disse blir 
registrert.

Ta kontakt om dere har spørsmål eller 
trenger instrukser for bruk av GPS.

Vi håper på snø og gode sporingsfor-
hold i vinter og at mange blir med å i 
arbeidet med i sporingsarbeidet J

Med vennlig hilsen 
For Jaktutvalget i KJFF 
Even Haug 
even@haug.com 
Mob: 92299440
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I fjor fungerte gauperegistreringen bra, og det ble søkt over store deler av 
Hedmark. Til sammen over 3000 km! Noen kommuner mangler vi fortsatt 
mannskap i, derfor ble dessverre noen «hull» også i forrige sesong. Det er 
svært effektivt og ryddig å ha en ansvarlig i hver kommune, dere gjorde en 
veldig bra jobb! Vi vet at dere som er ute i felten og sporer, er erfarne og 
kunnskapsrike, gjør en solid jobb og er godt kjent i deres områder med tanke 
på hvor det er mest sannsynlig å finne gaupe. 

Vi har fordelt antall km ut fra potensielt gaupehabitat i hver kommune. 
Antall kilometer er minimum, søk gjerne mer, summen for utbetaling er den 
samme.

Gjennomføring og registrering:
• Sporsøk skal gjennomføres til fots eller på ski, da det erfaringsmessig er 

beste måte å få med seg alle spor på. På brøytede skogsbilveier kan bil 
benyttes til sporsøk dersom det er forsvarlig og egnet. 

• Ved funn av gaupespor skal disse følges til det er avklart om det er flere 
gauper som går sammen. Erfaringsmessig kan det som ser ut som spor 
etter et enkeltdyr vise seg å være flere dyr sammen. Alle registeringer 
av familiegrupper (2 eller flere) av gaupe skal uten opphold rapporteres 
SNO slik at minst mulig tid går tapt med tanke på påkrevd kvalitetssik-
ring.  

• Varsel skal gis enten ved å legge observasjonen rett inn i Skandobs-ap-
pen ute i felt, stedet du er på(koordinatene) lagres automatisk, så husk å 
gjøre dette der sporet faktisk er. Ellers kan du merke GPS-koordinatet, 
ringe SNO. Når du kommer hjem, gå inn på Skandobs sin hjemmeside 
og legge det inn observasjonen.

• Det er viktig at alle observasjoner blir lagt inn i Skandobs med NJFF-
tilhørighet uansett (logg inn på www.skandobs.no og registrer det på 
din profil), slik at det kommer frem at vi i NJFF gjør en innsats. 

Gauperegistrering 2017-18
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• SNO er ansvarlig for feltkontroll av spor etter familiegrupper av gaupe. 
Når observasjonen legges inn i Skandobs, så får SNO direkte beskjed via 
SMS. Det er ingenting i veien for å ringe SNO i tillegg hvis du er usikker 
på om de mottar beskjeden, hvis du er uten nett, eller har ekstrainfo 
som du synes de bør få. Men husk at du legger inn observasjonen i 
Skandobs uansett om SNO skal ut å sjekke sporet senere.

• Vi henstiller også om at alle observasjoner av spor etter store rovdyr 
(også enkeltdyr) registreres i Skandobs.

Sporingspersonellets oppgaver:
• Søke etter familiegrupper av gaupe.

• Dokumentere leteinnsats med GPS-logger.

• Gjennomføre sporingsarbeidet i løpet av registreringsperioden som er 
1. oktober – 28. (29.) februar.

• Uten opphold melde registreringer av familiegrupper av gaupe til SNO 
(gjennom Skandobs og evt. ringe i tillegg)

• Fortløpende oversende GPS-loggene per e-post til NJFF-Hedmark. 
Husk å navngi sporloggen etter følgende mal: navn ååååmmdd og lagre 
filen som GDB-fil. 
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Ekstrainformasjon om antall spordøgn, sporingsforhold og metode 
sendes sammen med sporloggene. Vedlagt ligger skjema som fylles ut – 
viktig å gjøre dette underveis!

• Opp til ansvarlige om dere får med dere mer mannskap/involverer de-
res lokalforening, organiserer, lærer bort GPS/Skandobs.  

Finn og vinn!
Ved funn av familiegruppe av gaupe, kan du motta en premie fra  
NJFF-Hedmark til en verdi av 1500 kr. For å motta denne premien må: 
1. Sporet være nytt/ikke blitt meldt inn tidligere
2. Verifiseres av SNO 
3. Legges inn i Skandobs med tilhørighet NJFF.

Alle kan delta, også de som ikke er direkte involvert i arbeidet. Vil også 
henstille til at dere i alle sammenhenger påpeker nytteverdien av at flest mu-
lig rapporterer observasjoner av store rovdyr gjennom Skandobs, og tagger 
rapportene med tilknytning til NJFF. Dette gjelder også alle som rapporterer 
uten å delta i dette gaupeprosjektet.

Registrering av gaupe er en viktig jobb – det bidrar med viktig informasjon og 
evt. endringer om gaupebestanden. Alle bekreftede observasjoner av familie-
grupper inngår i oversikten over gaupebestanden i Norge og Skandinavia. For 
at oversikten over bestanden skal bli så riktig som mulig, er vi avhengige av at 
det blir meldt ifra om observasjoner som blir gjort.

Dette er en viktig jobb for NJFF – derfor må dere gi beskjed hvis dere ikke 
ønsker å være involvert i arbeidet mer, så fort som mulig!

Lykke til!

Ved spørsmål, ta kontakt med NJFF-Hedmark: 
Mari Tangen Evensen: tlf. 97 46 70 70, mari.evensen@njff.no 
Christian Dufseth: tlf. 99 58 93 27, christian@njff.no
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Revebåser:
Jaktutvalget kommer til å sette ut 2 
revebåser i vinter. Den ene på Kongs-
vingerterrenget (Fransbråtaberget) og 
den andre på Varaldskogen.

Det vil også bli satt opp et stk viltka-
mera ved hver bås. 

Høstens høydepunkt for min egen del. 
10.08. Kl. 05:15 - Bukkejakt. 
Har ikke hatt noe tid til å se etter 
bukken før jakta startet,  så jeg satte 
meg bare ned på en liten gruppe i 
Fransbråtaberget for å prøve lokken 
litt. Lokket vel i 40 minutter før jeg 
ga opp.  Klokken var bare 06:15 så jeg 
tenkte at det var verdt et forsøk på 
en ny plass. Forflyttet meg ca 400m 
til en ny gruppe, og begynte lokkin-
gen. Hadde vel ikke lokket mer en 3 
minutter før jeg plutselig får se en be-
vegelse til venstre for meg. Snur meg 
sakte, og der står bukken og ser rett 
på meg. Holdet var vel ikke mer en 
50-60 meter.  Får vridd meg, samtidig 
som børsa går i skulderen. Finner 
bogen og trekker av. Bukken viser 
tydelig tegn på treff, men drar i full 
fart ut av gruppa. Sjekker skuddplas-
sen, og der ligger det hår, men ikke 
blod… Blir da brått usikker, men jeg 
følte at skuddet satt der det skulle. 

Gikk så dit jeg trodde bukken hadde 
gått ut av gruppa, men der lå det 
ingen bukk. Da var det bare å ringe 
etter en hund. Viste at kompis Sami 
Wold og dreveren Rex var klare for 
litt ettersøk. Etter 15 min. var Rex på 
sporet og fant bukken 20 meter inn i 
skogen. En ung 6 takker som faktisk 
hadde mistet det ene geviret.
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10.09 Kl. 0845. Skogsfugljakt  
Fransbråtaberget uten hund. 
Jeg hadde vel ikke gått mer en 300 
meter før den første fuglen flyr opp 
fra blåbærlyngen. Dette var en ung 
tiur fra årets kull. Fikk ikke skikkelig 
drag på den, så jeg avsto fra å skyte. 
Hadde vel bare gått 200 meter til før 
en ny tiur letter. Denne gangen i fra 
en stor furu bare 20 meter foran meg. 
Får kastet opp Browningen og skura 

fra en Winchester super speed nr. 5 
treffer tiuren perfekt, og 4,5kg. tiur er 
død før den detter i bakken. For en 
opplevelse!

21.10 kl 08:00 - Elgjakt Sverige
Dette var det andre drevet denne 
dagen. I det første hadde vi skutt en 
kalv. Det hadde blitt sett en 9 takker, 
men vi har alltid en regel at første da-
gen i elgjakta må oksen ha minimum 
ti takker. Heldig for meg…

Etter en kjapp lunch, satt vi oss til-
bake i de samme postene vi hadde på 
morgenen. Noen hadde sett 4 elg på 
vei inn i terrenget når vi satt å spiste. 
Ku, kalv, en 8 takker og en på 10+ 
takker, derfor skulle vi prøve samme 
drevet på nytt. Jeg hadde ikke sittet 
lenge før hundefører melder om at 
hunden er på sporet av 4 elg, og de 
var på vei mot meg… Hører så at 
det knaker å braker i tettkjerra foran 
meg, og plutselig kommer hele rekka 
ut. Først 8 takkeren, så kua og kalven 
og tilslutt den store. Jeg trenger ikke 
begynne å telle takker, da jeg med en 
gang ser at denne har over 10. Skud-
det går, og jeg ser at 9,7 grams Barnes 
TTSX- kula sitter der den skal. Vet at 
vi også har en kalv til på kvota så jeg 
finner bogen på denne, og den lider 
samme skjebne som oksen. Når jeg 
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kommer frem til oksen, så teller jeg 
hele 9 takker på den ene siden. Får 
litt sjokk når jeg ser at den ene fjøla 
er knekt. Synd, men det før jeg ikke 
gjort noe med. Et flott trofè er det 
uansett.

Nå venter årets høydepunkt. 4 da-
gers drivjakt på kronhjort, dåhjort, 
villsvin, rådyr og elg i Ørebro.  Blir 
det suksess der, så kommer det flere 
historier.

Mvh. 
Cato Tråstadkjølen.

DIN FORHANDLER 
INNEN SKOG OG HAGE!

Kongevegen 90
2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 87 88

www.TBSKOGSUTSTYR.no
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Apportkurs
Vi starter apportkurs tirsdag 9. januar kl. 
18.00.  Kurset vil gå over totalt 7 ganger 
med mulighet til å ta apportbevis.  Rune 
Brenna vil være instruktør på kurset.  
Det er begrenset antall plasser, så er du 
interessert – vær rask med påmeldingen.  
For mer info/påmelding kontakt Morten 
Aasvangen på tlf. 958 31232 (e.kl.17) eller 
e-post morten.aasvangen@hotmail.com.

Dressurområdet i Kongsvinger
Gjennom året har det vært økende 
bruk og aktivitet av dette trenings-
området.  Det er tydelig at stadig fler 
oppdager denne sentrumsnære mu-
ligheten til å trene hundene i et inn-
gjerdet område gjennom hele året.  
På tider det er mange hunder tilstede 
har det vært vanskelig å drive dres-
surtrening , noe området primært 
er tenkt til.  Men for å ivareta alles 
behov videre vil vi til neste år legge 
opp til tidspunkter hvor området er 
reservert kun for dressurtrening av 
jakthunder, enten i egen regi eller i 
organisert form.  Dette vil være man-
dager, tirsdager, onsdager og fredager 
fra kl. 15.00 -21.00, søndager fra kl. 
10.00-16.00.   Vi har opprettet en luk-
ket Facebook gruppe hvor alle som 
kjøper treningskort kan bli medlem.  
Dette vil vi bruke som en kanal for å 
organisere bruken på de reserverte 
tidspunktene best mulig.  Priser på 
treningskort i 2018 vil være:

• Medlemmer: Helår kr 500,-.  
Halvår kr 300,-

• Ikke medlemmer: Helår kr 750,-.  
Halvår kr 450,-.

Halvårskortene gjelder fra 01.01-
30.06/01.07-31.12.  Kortene kan som 
tidligere kjøpes hos AniCura Kongs-
vinger Veterinærklinikk.  Vi håper 

dette nye opplegget bidrar til at de 
som vil jobbe med dressurtrening på 
området får bedre mulighet til det.  
Vi vil på våren starte opp med drop 
in trening og trening på tamfugl.  
Mer info legges ut på hjemmesiden 
og Facebook. 
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Da har vi kommet til siste KJFF-
nytt 2017. Jentegruppa har også i år 
hvert en aktivgruppe. Vi har hvert 
på tretopphyttetur i Brumunddal og 
hvert i Pålsboda på villsvin jakt. I til-
legg til dette har vi hatt skyte kvelder 
med både hagle og rifle. Vi har hatt 
noe samarbeid med jentegruppene i 
Brandvald JFF og Eidskog JFF. Dette 
samarbeidet kommer vi til å fortsette 
med også neste år.

Vi holder i disse dager på å legge 
aktiviteter for 2018. Vi vil legge ut 
disse aktivitetene på hjemmesiden 
og facebook siden til KJFF.  I den 
sammenheng ønsker vi at dere jenter 
i foreningen gjerne tar kontakt med 
oss for forslag til aktiviteter dere 
kunne tenke dere at vi arrangerte. 
Ta kontakt med undertegnede

Vi i jentegruppa ønsker dere alle 
en riktig god jul og et godt nytt år. 
Håper vi ser dere på aktivitetene våre 
i 2018.

Leder for jentegruppa 
Anita hagen
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Ungdomsutvalget

Friluftsklubben

Friluftsklubben har i høst hatt veldig 
godt oppmøte på de 4 kveldene vi 
har hatt på Berget til nå. 20-23 barn 
har deltatt hver gang, Temaene har 
til nå hvert kart, kompass og GPS, 
Førstehjelp, skyting med luftgevær, 
pil og bue, og laser. Vi har også gitt 
de en innføring i naturgrulaget som 
vi forøkte å gi de et bildet på hvordan 
landskapet i Kongsvinger er blitt til 
og hvordan dyrene er kommet hit 
og hva slags dyr vi har i Kongsvin-
ger i dag. Neste samling er om spor 
og spor tegn. Er bestandig artig da 

Marin har med møkk av forskjel-
lige arter. Siste samlag før jul blir en 
tur til Skogmuseet hvor vi har med 
en guide som viser og forteller fra 
akvariet der og en liten innføring om 
rovdyrene våre. 

Når denne flotte gjengen er på Berget 
så blir det mye liv, er slik det skal 
være håper også at noen av disse blir 
interessert i natur og friluftsliv så de 
fortsetter etter at klubben er ferdig til 
sommeren, 

«Jugarkvelder våren 2018» 

Fram til og med april blir 
Jugarkvelder på Berget hver 
1. og 3. torsdag i måneden.
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Status lerdueutvalget:
Sesongen 2017 er nå over. Bra med 
deltakelse på våre stevner og skyte-
kvelder. Økonomisk har utvalget gått 
i pluss som budsjettert.

Viktige datoer for  
skytesesongen 2018:
21 april:  
100 skudd lerduestevne på Korperud 
sammen med Brandval JFF

22 april:  
100 skudd lerduestevne på Korperud 
sammen med Brandval JFF. Er også 
klubbmesterskap for KJFF.

01 mai:  
Figurjaktstevne – Er også klubbmes-
terskap.

03 mai:  
Oppstart treningskvelder på Vestli-
banen.

14 mai:  
Oppstart bedriftsserien Vestlidua.

15/22/29 mai:  
Dame junior treninger.

25 juni:  
Finale Vestlidua. 

25 august:  
Klubbmesterskap i Skeet – Sporting 
og Trap

06 september:  
Siste skyting før jakta.

Oppfordrer alle til å følge med på 
hjemmesiden og facebook-gruppa til 
KJFF for eventuelle endringer.

For sesongen 2018 ønsker vi å utføre 
noen utbedringer på Vestli. Vi ønsker 
å male alle buer samt å planere på 
trapbanen. I disse dager gjøres bud-
sjettet ferdig, så vi får se om det er tid 
og penger for dette.

Vil avslutningsvis takke alle som har 
bidratt og skytet på Vestli i år, og øn-
ske alle velkomne til en ny sesong i 
april 2018.

KRISTIANSEN BILBERGING 
OG BILUTLEIE AS
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Nå er vinteren kommet på skogen og 
tjerna har lagt seg, så nå er det bare å 
starte pilkesesongen. 

Lørdag den 13. november fikk vi 
ordnet med ved til brakkene og gapa-
hukene. Det stilte 7 mann fra fiskeut-
valget og dugnadsgjengen og det ble 
bra med grov ved. Det lønner seg å ta 
med seg stor øks på tur. Vi fikk ende-
lig dratt opp båtene på Abbortjern 
og Fjørsjøen for vinteren. Det var 
jammen på tide.

Båtene på Bæreia er også dratt opp 
for vinteren.

Vi får håpe at vegene østpå skogen 
blir mye oppkjørt i vinter, slik tilgan-
gen til pilkevannene blir bedre. Til 

sommeren kommer den mye omtalte 
bomringen på Varaldskogen. Da vil 
det koste kr. 30,- for å komme inn til 
vannene.

Aktiviteten har i sommer vært 
mindre enn vanlig, men vi får satse 
sterkere til neste år. Vi har da hatt 
aktivitetsdag ved Fjørsjøen og deltok 
meget aktivt ved familiedagen på 
Bæreia, samt arrangert fylkesmester-
skap i pilking.

Vil med dette få takke alle som stiller 
opp for fiskeutvalget i løpet av året, 
slik at vi kan få utrettet disse sakene. 
God jul og Godt nytt fiskeår.

Rolf Amundsen 
fiskeutvalgsleder

Stort utvalg i gressklippere, Eget serviceverksted. Hagemøbler, griller og alt til hagen.

Norsenteret Kongsvinger A/L
Norsenga, Østre Solørveg 124, 2211 Kongsvinger

    62 88 84 40                 post@norsenteret.no
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Tatt ut fra Jubileumsskriftet for Vinger og Kongsvinger Jeger- og Fiskerfore-
ning 1931 – 1956, skrevet av Bestyrer Hans Kisen, formann i perioden 1934 
– 1940.

«Den nye jaktloven av 1899 var på mange måter et meget drastisk inngrep 
i tilvante forhold for jegeren. Fangst med snarer og fallstokker ble forbudt, 
jakttiden forkortet og retten til jakt og fangst som før hadde vært fri, ble med 
visse unntak bare tillatt for grunneieren eller brukeren. Riktig nok var ikke 
jakten som i eldre tider nødvendig for å opprettholde livet for bosetningen 
inne i skogene.

Forholdene var på mange områder annerledes, og beskyttelse av viltet var blitt 
høyst påkrevet. Allikevel føltes dette som et inngrep igjennom slektsledd etter 
slektsledd tilvante rettigheter. Det var i Stortinget stor uenighet om viktige 
avsnitt i loven, og ute blant de mest interesserte - jegerne- møtte loven til dels 
avgjort motstand. Heller ikke var det kontroll med hvordan loven skulle re-
spekteres. Dette var også i skogviddene herover omtrent uoverkommelig. En 
jegers ubendige lyst til å komme seg ut med geværet er en sjelsegenskap, den 
kan ikke fjernes som ved skifte av seg en skjorte. Resultatet ble derfor jakt, 
lovlig eller ulovlig, om ikke i samme omfang som før loven kom, så dog alt for 
meget og omfattende.

Typisk for oppfatningen er et svar en tiltalt jeger ga i retten under behandling 
av en ulovlig elgjakt. På dommerens spørsmål om hvorfor den tiltalte, en el-
lers aktverdig og lovlydig borger, hadde begått denne handling, svarte tiltalte: 
«Je hadde skøti elgen om lensmann` hadde søtti på haunna på`n.» Det var 
ingen ufarlig jobb å snakke til en krypskytter i skogen, det var utrygt i hjem-
met også: I følge Indlandsposten for 10. november 1930 var en krypskytter i 
skogen blitt tilrettevist for ulovlig jakt. Mens mannen som hadde tilrettevist 
krypskytteren, satt i sitt hjem sammen med sin kone og spiste, kom krypskyt-
teren inn og tildelte mannen et slag i hodet med en tomflaske så glassbitene 
føk omkring!

Alle avgifter for rett til jakt i høyfjellet og lavlandet er udelt tilfalt grunnei-
eren. Omtrent intet, eller svært lite, er blitt benyttet til opphjelp av bestanden. 
Heller ikke er det i nevneverdig utstrekning ordnet med effektivt oppsyn, 
hverken fra Statens side eller fra de enkelte grunneiere.

INNFØRING AV DEN NYE JAKTLOVEN I 1899
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Under disse omstendigheter måtte det, for å få opprettet respekten for jaktlo-
ven, til noe annet enn bare straffebestemmelser for ulovlig jakt. Det måtte til 
veiledning og opplysning, tilsyn og kontroll av utøvelsen av jakten. Dette for 
om mulig å vinne over den inngrodde oppfatning, at på dette område var det 
mulig i det uendelige, bare å høste uten å så. Samarbeid mellom den skogløse 
uten jaktrett og den jaktberettigede måtte her bli løsenet. Venner av skog, 
fiske, vilt og jakt innså nødvendigheten av å få forandringer i de bestående 
forhold»

Dermed lå forholdene til rette for opprettelsen av de mange Jakt- og fiskefo-
reningene, også vår forening.
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JEGERPRØVEKURS 2018
Kongsvinger Jeger- og Fiskerforening arrangerer 

jegerprøvekurs på Holt ungdomskole fra kl. 18.00-21.00
Lørdagssamlingene skjer på Vestlibanen fra kl. 09.00-15.00

Kursplan: 
10.01.18 Samling 1  Jakt og holdninger 3 t.
11.01.18 Samling 2 Våpen, våpensikkerhet, våpenlovgivning 3 t.
24.01.18 Samling 5 Artskunnskap 3 t.
31.01.18 Samling 6 Lover og forskrifter 3 t.

07.02.18 Samling 7 Jaktformer 3 t.
14.02.18 Samling 8 Ettersøk av skadet vilt 3 t. 
28.02.18 Samling 9 Ivaretakelse av viltet 3 t.
03.03.18 Samling 4 Skyting 6 t.
07.03.18 Samling 3 Human og sikker jakt i praksis 3 t.
14.03.18 Eksamen ? 3 t.

Øystein Hagen
Mobil: 90 19 08 01

Fredrik Lindberg
Mobil: 90 73 51 41

Instruktører
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Klubbmesterskap  
i isfiske  

Lørdag 24/2

KJFF’s Klubbmesterskap i isfiske 2018
Vi arrangerer klubbmester-

skap i isfiske! 

Påmelding fra kl. 08.30

Sted: Nordre Øyungen
Fisketid 10.00 - 14.00

Klasseindeling: 
Barn 0-12 år.

Junior 13-19 år.
Senior klasse 20-55 år.

Veteran klasse 56-100 år.

Åpent stevne. 
Kun medlemmer i KJFF  

kan bli kåret som 
 klubbmestere

Startkontigent:
Barn gratis 

Junior kr 60,-
Senior og veteran kr 100,-

Oppmøtested omkring en kilo-
meter inn på Langtjernveien 

Oppkjøring vil  bli merket 
fra E 16-Masterudvegen.

Premiering:
Premiering av de 3 beste 

i hver klasse, alle barn
får deltaker premie

Fiskeutvalget i KJFF ønsker 
alle medlemmer med

 familie hjertlig 
velkommen 

Kiosksalg / loddsalg  
og bålkosVelkommen



Brugt. 28, Tlf. 62 81 86 36

Alt i hvitevarer/belysning
og småelektrisk.

HEDMARK DENTAL
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MNTF
Tannlege
Geir O. Kristiansen
Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Telefon: 62 81 48 32

Glåmdal 
Dyreklinikk AS
Jernbanegata 14, 2211 Kongsvinger, Tlf. 62 81 18 00

Åpningstider:
Man, tir, tor og fre 9-16, 

Onsdag. 9-19

Timebestilling: 
62 81 18 00

Vakttelefon: 
900 34 302

Jernbanegata 4, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 49 33

Hovedkontor:
Glommengt. 12
2211 Kongsvinger

Tlf.: 62 81 55 23

Vi passer hunden din når du er bortreist.
Tlf. 414 92 185 – www.finntorpet.no

Finntorpet
Kennel og hundehotell

Kristian Walbys veg 13, Kongsvinger  
Tlf. 62 88 66 60

Fiskeutstyr til  
hyggelige priser

 Ånerud
Lakk&Karosseri AS

Telefon 62 81 59 05                      www.aanerud-lakk.no



Bank. Forsikring. Og deg.

MNTF
Tannlege
Klaus Ånerud 
Spesialist i Periodonti
Implantatbehandling

Tlf. 62 81 46 78
Faks 62 81 42 20

Tanngarden
Parkvegen 7
Pb. 188, 2202 KONGSVINGER
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Åpningstider: 
man-tor 08-18

fre 08-15,  lør 10-14 
www.anicura.no/kongsvinger-veterinarklinikken

Tlf: 62 81 60 11

Kongsvinger veterinærklinikk

Vinger Flis og Bad AS
Butikk • Rørlegger • Murer/Flislegger • Flisutsalg Totalleverandør på bad

Tlf: 62 81 54 36 www.comfort.no

Du finner KJFF på
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FAUNA F35 
PRO 
ÄLGEN EVO
Vi har oppgradert 
Älgen på mange 
områder, og beholdt 
de beste egenskapene. 
Älgen EVO har fått nytt bæ-
resystem og Fauna-meis i nye lette og sterke 
materialer. Vårt kjente, lydløse Fauna-stoff har 
blitt ytterligere forbedret sammen med spen-
ner, bånd og glidelåser. Alt dette har resultert 
i en ytterligere forbedring av bærekomfort, 
bedre detaljer og funksjon, i tillegg til en lengre 
levetid for sekken.

FAUNA F30 
SLIM 
VRÅKEN EVO
Vi har oppgradert 
Älgen på mange 
områder, og beholdt 
de beste egenskapene. 
Älgen EVO har fått nytt bæresystem og Fauna-
meis i nye lette og sterke materialer. Vårt 
kjente, lydløse Fauna-stoff har blitt ytterligere 
forbedret sammen med spenner, bånd og 
glidelåser. Alt dette har resultert i en ytterli-
gere forbedring av bærekomfort, bedre detaljer 
og funksjon, i tillegg til en lengre levetid for 
sekken.

FAUNA F35 
ÄLGEN CLASSIC
Älgen Classic er en stabil og praktisk stol-
ryggsekk for alle typer jakt. Sekkens smarte 
bæresystem med hoftebelte gir maksimal 
bærekomfort. Litt bredere ramme og lavere 
sittehøyde gjør at sekken får beste tenkbare 
sittekomfort. Mange lommer og gode oppbe-
varingsløsninger som gjør det enkelt å få plass 
til alt tilbehør. Sekken har vårt kjente lydløse og 
slitesterke Fauna-stoffet.

FAUNA F12 HIP
Praktisk hoftebelte med 
plass til det man behøver 
til på korte jaktturer. 
Integrert i vesken ligger 
et viltnett med bærerem-
mer, som kan tas ut og 
rengjøres. Fauna F 12 Hip er produsert i lydløst 
Fauna-stoff SL450:3 med solide spenner og 
YKK-glidelåser.

1.699,- 1.299,-

1.099,-

995,-

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS

Åpent: mandag-fredag 09-17 • Torsdag 09-17 • Lørdag 10-15
Vi holder til i Bankparken 1, Gågata amfi • Tlf. 62 81 54 74
e-post: blink@vapensport.no • web: www.vapensport.no

Kom gjerne innom og ta en prat!



FAUNA F 20 R
Fauna F 20 R er en helt ny sekk laget 
for jakt med rifle. Ryggsekken har et 
nyutviklet bæresystem som sørger for at 
våpenet bæres trygt og bekvemt i mange 
timer.

Våpenet står stabilt i sekken og kan tas 
frem og settes tilbake uten å ta sekken av 
ryggen. Hoftebeltet er meget stabilt og 
sørger for god vektoverføring til hoftene. 
Bæreremmene er utformet med tanke på 
skyting.

Den har praktiske lommer for småsaker 
og mulighet for innfesting av hund. Det 
er lagt vekt på å lage en enkel og praktisk 
jaktsekk for rifle som skal være funksjo-
nell i bruk. F 20R er produsert i lydløst 
Fauna- stoff med solide spenner og YKK-
glidelåser. Hylsteret til riflen kan pakkes 
inn i sekken ved behov.

FAUNA F40
Fauna F 40 er en nyutviklet sekk for jakt 
med hagle eller brekkvåpen. Ryggsek-
ken har et bæresystem som sørger for at 
våpenet bæres trygt og bekvemt i mange 
timer. Våpenet sitter stabilt i sekken og 
kan tas frem og settes tilbake uten å ta 
sekken av ryggen.

Bæreremmene er utformet med tanke på 
skyting. Hoftebeltet er meget stabilt og 
sørger for god vektoverføring til hoftene. I 
tillegg har den praktiske lommer for små-
saker og mulighet for innfesting av hund.

Det er lagt vekt på å lage en praktisk 
jaktsekk for fuglejakt som er funksjonell i 
bruk. F 40 er produsert i lydløst Fauna-
stoff SL450:3 med solide spenner og 
YKK-glidelåser.

FAUNA F40 PRO 
BJÖRNEN EVO
Testvinneren Bjørnen er vår interna-
sjonalt best kjente sekk. Stolsekken har 
gjennomgått en betydelig oppgradering. 

Vi presenterer et helt nytt bæresystem og 
vi har videreutviklet Fauna-meisen i nye 
lette og sterke materialer. Meisen har fått 
en unik integrert ryggstøttekonstruksjon. 
Vårt kjente, lydløse Fauna-stoff har blitt 
ytterligere forbedret sammen med spen-
ner, bånd og glidelåser. 

Alt dette har resultert i en ytterligere 
forbedring av bærekomfort, bedre detaljer 
og funksjon, i tillegg til en lengre levetid 
for sekken.

2.095,- 2.195,- 2.099,-

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS

Åpent: mandag-fredag 09-17 • Torsdag 09-17 • Lørdag 10-15
Vi holder til i Bankparken 1, Gågata amfi • Tlf. 62 81 54 74
e-post: blink@vapensport.no • web: www.vapensport.no

Kom gjerne innom og ta en prat!

Returadresse:
Kongsvinger Jeger  
og Fiskerforening
Postboks 177
2202 Kongsvinger

B


